OFÍCIO PRESIDENTE nº 25/2012
São Roque, 13 de janeiro de 2012.

Ilustríssimo Senhor,

Venho pro meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar esta conceituada empresa o Sr. ODUVALDO ROGÉRIO DA LUZ, residente e domiciliado à Alameda das Magnólias, 537 – Planalto Verde – São Roque - SP, que atualmente esta desempregado e precisando de trabalho.

Além de possuir experiência profissional, trata-se de pessoa honesta e responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que o desabone até a presente data, o que poderá ser comprovado pelo seu currículo e pelos telefones (11) 4712-1719 / 9637-1808.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço renovando meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

MD. SELECIONADORES DA SÃO ROQUE RECURSOS HUMANOS (SR RH)

Avenida Antonino Dias Bastos, 1173 - Centro

CEP 18134-070

São Roque/SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2012 - 15:22:33 00217/2012